管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2016】36号

2016年11月7日,管理科学与工程学院党政联席会在学院资料室召开,党委副书记吴永夺主持,副院长彭现美、张家迎、戴道明出席。行政秘书陈明锋、王扬，党委秘书兼团委书记王秋祎，教学秘书王丽叶、舒文亮列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、传达校巡视整改动员会精神；
二、通报校院长工作会议及校拔尖人才项目申报会议情况；
三、研究决定2017年教师进修推荐名单；
四、研究审定“金话筒”主持人大赛评委劳务费标准；
五、研究决定对近期违反学生考勤管理规定的同学给予通报批评（另文）；
六、通报研究生期中座谈会情况。

[image: ]

管理科学与工程学院
2016年11月7日

image1.emf